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Mexhit Shaqiri

Komunikimi masiv dhe e drejta

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Albert Njazi Shahini 190401100550

2 Albiona Enver Zhitia 190401100377

3 Andi Arben Kryeziu 190401100591

4 Ardita Kadri Selimi 190401100339

5 Arianit Adem Behrami 160401100567

6 Arjeta Arsim Ramadani 190401100563

7 Bardha Skender Hoti 190401100594

8 Bardhyl Halit Seferaj 190401100268

9 Bleona Bejtush Abdullahu 170401100013

10 Bleron Adem Sokoli 190401100074

11 Blinera Skender Demaku 190401100436

12 Diellza Bashkim Abdullahu 190401100236

13 Donat Nazmi Fazliu 180401100763

14 Emine Miftar Koci 190401100356

15 Erëza Faton Bunjaku 190401100185

16 Erionë Skënder Muharremi 190401100556

17 Fatbardha Avdyl Avdullahu 190401100509

18 Florian Muhamet Kajtazi 190401100552

19 Gentiana Hasan Zymeri 190401100614

20 Herolinda Skender Lekiqi 190401100482

21 Kosovare Bashkim Kastrati 190401100075

22 Kujtesë Avdyrrahman Pestisha 180401100812

23 Leonita Gani Boka 190401100403

24 Melisë Avni Rushiti 190401100536

25 Merita Aziz Krasniqi 170401100112

26 Njomzë Muhabi Ademi 190401100076

27 Pranvera Mentor Ademaj 190401100021

28 Rina Sami Kastrati 190401100286
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29 Rrita Erdogan Rexha 180401100426

30 Shkumbin Maliq Kryeziu 180401100118

31 Veton Agim Rexhepi 190401100216

32 Xhejlane Muharrem Xhema 170401100314
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